
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 12.09.2018 №2786-п 

 
 
 
 
 
 

О внесении изменения в постановление Брянской 
городской администрации от 15.08.2018 № 2455-п 
«Об организации и проведении 
специализированных (сельскохозяйственных) 
ярмарок выходного дня Советской районной 
администрацией города Брянска, Бежицкой 
районной администрацией города Брянска, 
Фокинской районной администрацией города 
Брянска, МУП «Жилкомсервис» Володарского 
района г. Брянска 

 
 
В соответствии с федеральными законами от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности на территории Российской 
Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 
21.08.2015 № 404-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 
территории Брянской области и продажи товаров (выполнения работ, 
оказания услуг) на них», во исполнение приказа управления 
потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота 
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской 
области от 03.08.2018 № 390 «О проведении ярмарок выходного дня в 2018 
году», а также учитывая заявление об организации ярмарки МУП 
«Жилкомсервис» Володарского района  г. Брянска 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

15.08.2018 № 2455-п «Об организации и проведении специализированных 



 2

(сельскохозяйственных) ярмарок Советской районной администрацией 
города Брянска, Бежицкой районной администрацией города Брянска, 
Фокинской районной администрацией города Брянска, МУП 
«Жилкомсервис» Володарского района г. Брянска» следующее изменение: 

- в столбце 6 пункта 3 приложения к постановлению цифру «63» 
заменить цифрой «32». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И. и 
Володарскую районную администрацию города Брянска (Демин М.Ю.). 

 
Глава администрации                               A.H. Макаров 


